Conseil d'Arrondissements

du Lundi 06 février 2023

ODDDE DILIOHI

ORDRE DU JOUR

RAPPORT 23/01/03/

VŒU DU CONSEIL D'ARRONDISSEMENTS – VERS DES TROTTOIRS SANS VOITURE

RAPPORT 23/02/03/VET

DIRECTION GENERALE ADJOINTE LA VILLE PLUS VERTE ET PLUS DURABLE - DIRECTION DE L'ANIMATION DE L'ESPACE PUBLIC - APPROBATION DE DÉNOMINATIONS DE VOIES

23-39259-DAEP

RAPPORT 23/03/03/AGE

DIRECTION GENERALE ADJOINTE MAITRISER NOS MOYENS - DIRECTION DES FINANCES - GARANTIE D'EMPRUNT - Association de l'Œuvre du Calvaire de Marseille - Maison d'accueil Spécialisée Sainte-Elisabeth « La Visitation » - Création de logements pour femmes enceintes isolées et en situation difficile.

22-39146-DF

RAPPORT 23/04/03/AGE

DIRECTION GENERALE ADJOINTE MAITRISER NOS MOYENS - DIRECTION DES FINANCES - GARANTIE D'EMPRUNT - Société Foncière d'Habitat et Humanisme - Eglise Saint-Michel - Acquisition et amélioration de 4 logements sociaux dans le 5ème arrondissement.

22-39145-DF

RAPPORT 23/05/03/VAT

DIRECTION GENERALE ADJOINTE LA VILLE PLUS VERTE ET PLUS DURABLE - DIRECTION FONCIERE ET IMMOBILIERE - 6A impasse des Olivettes - 4ème arrondissement - Approbation d'une convention de servitudes au profit d'Orange dans le cadre du déploiement du réseau FTTH - fibre.

22-39207-DFI

RAPPORT 23/06/03/VAT

DIRECTION GENERALE ADJOINTE LA VILLE PLUS VERTE ET PLUS DURABLE - DIRECTION FONCIERE ET IMMOBILIERE - Parking Jeanne Jugan - 4ème arrondissement - Approbation d'une convention de servitudes au profit d'Orange dans le cadre du déploiement du réseau FTTH - fibre. 22-39208-DFI

RAPPORT 23/07/03/VDV

DIRECTION GENERALE ADJOINTE LA VILLE PLUS JUSTE, PLUS SURE ET PLUS PROCHE - DIRECTION DE L'ACTION SOCIALE - SERVICE DES EQUIPEMENTS SOCIAUX - Soutien aux équipements sociaux - Subventions 2023.

23-39263-DAS

RAPPORT 23/08/03/VDV

DIRECTION GENERALE ADJOINTE LA VILLE DU TEMPS LIBRE - DIRECTION DE LA CULTURE - Approbation d'une deuxième répartition aux associations ou organismes culturels au titre des subventions 2023 - Approbation des conventions et avenants aux conventions de subventionnement conclues entre la Ville de Marseille et diverses associations ou organismes.

22-39120-DC